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 شماره 
1413 روزنامه صبح ایران

نگرهغیـــر محرمانـــه
ماجرای آتش گرفتن یک خودرو 

»فیلــم کوتاهــی از آتــش گرفتن یک خــودرو در 
شهرســتان قرچک در فضــای مجازی دست به دســت 
می شود، یک اغتشاشگر قصد داشت نیروهای بسیجی را 
به آتش بکشد که دست تقدیر کوکتل مولوتوف در درون 
ماشــین منفجر شد و بسیجیان جان اغتشاشگر را نجات 
دادند.  فارس نوشــت: طبق تصاویر دوربین مداربســته 
بلافاصله یکی از نیروهای بســیج به سمت خودرو رفته 
و اغتشاشگر را بیرون می کشد؛ آشوبگر که شعله ور شده 
روی زمین افتاده که یکی از نیروهای بسیجی لباس خود 
را در آورده و تلاش می کند آتش را خاموش کند که یکی 
دیگر از نیروهای بسیج بلافاصله با کپسول آتش نشانی به 

داد اغتشاشگر می رسد و آتش را خاموش می کند. 

زندانی بودن 5 دانشجوی خواجه نصیر
رئیس دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی با 
تاکید بر اینکه بازداشت دانشجویان در حیطه اختیارات 
دانشــگاه نیســت، گفت: تعداد دانشــجویان بازداشتی 
دانشــگاه خواجه نصیرالدین طوسی زیاد نیست و بین 
۳ تا ۵ دانشجو اســت که امیدواریم شاهد ایجاد چنین 
مشــکلاتی برای همین تعداد کم هم نباشــیم. حسن 
کریمی مزرعه شاهی با بیان اینکه منع ورود دانشجویان 
به دانشــگاه موقت اســت، اظهار کــرد: آیین نامه های 
انضباطی به روسای دانشــگاه ها این اجازه را داده است 
که در شرایطی مانند شــرایط کنونی، به جهت بعضی 
شفاف سازی ها و حاد نشــدن برخی مشکلات، در یک 
مقطع زمانی موقت و در تعداد بســیار بسیار محدود از 

ورود برخی دانشجویان به دانشگاه ممانعت کنند. 

محرومیت ۷ ساله برای پیشکسوت استقلال!
رأی محکومیت رضا افتخاری مدیرعامل پیشــین 
باشــگاه اســتقلال و صادق ورمزیار مســئول سابق 
آکادمی باشــگاه اســتقلال صادر و پس از درخواست 
تجدیدنظرخواهی در کمیته استیناف، رأی این کمیته 
قطعی اعلام شــد. بر همین اســاس، رضا افتخاری با 
توجه به اتمام مدت یک ســال محرومیت فوتبالی از 
تاریخ رأی بدوی، به پرداخت 100 میلیون ریال جریمه 
نقدی و صادق ورمزیار به مدت هفت ســال از هرگونه 
فعالیت مرتبط با فوتبال و پرداخت ۳00 میلیون ریال 
نقدی محکوم شد. ادامه فعالیت رضا افتخاری پس از 
پرداخت جریمه نقــدی و صادق ورمزیار پس از اتمام 
مــدت محرومیت و پرداخت جریمــه نقدی و با اخذ 

تأییدیه از کمیته اخلاق امکان پذیر خواهد بود. 

مسدود شدن حساب 90 شرکت
 عضو کمیسیون برنامه و بودجه خبر داد، حدود ۹0 
حســاب از شــرکت های تابعه وزارت نفت مسدود و به 
حساب واحد خزانه در بانک مرکزی منتقل شده است. 
محسن زنگنه اظهار داشت: قرار شده تا کمتر از یک ماه، 
هم دیوان محاســبات و هم مرکز پژوهش های مجلس، 
گزارش شان را به وزارتخانه های مربوطه بدهند، اگر برای 
کمیسیون برنامه و بودجه، تعلل آن ها توجیه پذیر نباشد، 
ان شــاا... در صحن مجلس، اعمال مــاده 2۳4 برای آن 

دستگاه های خاص و متخلف خواهد شد. 

حضور یکی از سفرای اروپایی در اعتراضات 
 اخیــراً یکــی از ســفرای کشــور های اروپایی با 
همراهی برخی از کارکنان دیگر سفارتخانه در جریان 
آشــوب های تهران به صورت میدانی وارد شده و در 
کف خیابان و میان معترضان حضور یافته بود. جوان 
نوشــت: با مطلع شدن دســتگاه های مرتبط از اقدام 
ضدامنیتی و خارج از پروتکل ســفیر مذکور، سریعاً 
او را احضــار و به تندی نســبت به اقدامات خلاف او 
هشدار داده شد. همچنین به او گفته شد در صورتی 
که این رفتار و اقدامات، از ســوی شخص سفیر ادامه 
پیــدا کند و مجدداً اقدام به ارتباط گیری و حضور در 
میان اغتشاشــگران نماید، در کمتر از 24 ساعت از 

ایران اخراج می شود. 

توقیف پاسپورت مجری مشهور!
در خبرهای غیر رســمی آمده است که علی ضیا، 
مجری و برنامه ســاز مطرح تلویزیون ممنوع الخروج 
شــد. شــنیده ها حاکی از آن اســت که دیروز صبح 
پاسپورت او ضبط شــده و به او اجازه خروج نداده اند. 
این مجری پیش از این در چند پســت و استوری به 

ماجراهای اخیر واکنش نشان داده بود. 

نامه ۱۲00 نفر به رئیس جمهور
1200 فعال کســب و کار بر اســاس خبر منتشر 
شده در دیجیاتو، روز گذشته خواهان رفع فیلترینگ 
و محدودیت های اعمال شده بر اینترنت و شبکه های 
اجتماعی شــدند که البته خواسته آنها بر اساس یک 
وعده مشــخص انتخاباتی دولت سید ابراهیم رئیسی 

بود. 

کشف 59۴ قلم عتیقه 
فرمانده انتظامی گیلان از کشــف ۵۹4 قلم عتیقه 
مربوط به دوره اشــکانیان در شهرستان سیاهکل خبر 
داد و گفت: مبارزه با سودجویانی که با چپاول میراث 
گذشــتگان به دنبال رسیدن به مطامع نامشروع خود 
هستند، همواره در اولویت کار پلیس قرار دارد. سردار 
عزیزالــه ملکــی در گفت وگو با خبرنگاران، با اشــاره 
به اینکه قاچاق اشــیای عتیقه و آثار باســتانی، تاراج 
فرهنگ و تاریخ کشــور به شــمار می رود اظهار کرد: 
مبارزه با سودجویانی که با چپاول میراث گذشتگان به 
دنبال رسیدن به مطامع نامشروع خود هستند، همواره 

در اولویت کار پلیس قرار دارد. 

اصغر نقی زاده: 
باید شأن مان را حفظ کنیم

اصغــر نقی زاده ـ بازیگــر ـ که بیشــتر او را در 
نقش هــای مثبــت دیده ایم، برای مردم کشــورش 
آرزوی امنیت، آسایش و سلامتی می کند. او از ایفای 
نقش های کوتاه چندان رضایت ندارد و معتقد است: 
یک بازیگر ضرر مالی تحمل کند، بهتر از این اســت 
که با پذیرش مداوم نقش های کوتاه، گذشــته اش را 
از بین ببرد. نقــی زاده که این روزها در مجموعه در 
حال  پخش »آزادی مشــروط« ایفای نقش دارد، در 
گفت وگویی با ایســنا در این زمینه صحبت کرد و از 
دغدغه هایش در حوزه بازیگری گفت. او ابتدا با بیان 
اینکه طی این مدت در ســینما و تلویزیون بیشــتر 
نقش های کوتاه به او پیشنهاد می شود و نمی خواهد 
با پذیرش آنها ســابقه بازیگری اش زیر سوال برود، 
در این زمینه گفت: اغلب بــرای نقش های کوتاه و 
تکراری با من تماس می گیرند و من قبول نمی کنم. 
ســن و ســالم بالا رفته و گویا در حال فیِد شدن و 
کنار رفتن هســتم. طی این مدت خیلی نقش  پدر 
به من پیشــنهاد می شود اما در حد یک روزه و حتی 
بعضاً نقش هایی که تنها دو ساعته هستند و من هم 
قبول نمی کنم چون معتقدم اگر بخواهم نقش های 
کوتاه قبول کنم گذشته ای که داریم از بین می رود، 
پــس همان بهتر که حد و انــدازه خودمان را حفظ 
کنیم. بازیگر سریال های بچه های هور، خوش رکاب، 
وضعیت ســفید، زیرخاکی و معراجی هــا ادامه داد: 
ســریال »زیرخاکی« تقریبا آخرین کار طولانی من 
در تلویزیون بود که حضور داشتم. من گذشته ای به 
نام »آژانس شیشــه ای« و »وضعیت سفید« را دارم 
که می توان به دو حالت با این گذشته برخورد کرد؛ 
یک راه این اســت که آن را حفــظ کنیم تا کم کم 
کنار برویم و دوم اینکــه می توانیم آنقدر نقش های 
کوتاه یک ســاعته و یک روزه قبــول کنیم تا کنار 
برویم و نگاه مردم هم درباره مان عوض شود. درست 
است که برای نقش های کوتاه هم پول می دهند اما 
مردم نگاهشــان به یک هنرمند تغییر می کند. پس 
بهتر اســت گاهی ضرر مالی  را تحمل کنیم اما  شان 
خودمــان را حفظ کنیم. نقی زاده گفت: متأســفانه 
ایــن اتفاق برای اکثر هنرمندان هم ســن و ســال 
بنده می افتد. ما که نمی توانیــم به زور تهیه کننده 
و کارگردان فیلم و ســریال ها را وادار کنیم تا نقش 
طولانی به ما بدهند و از طرفی هم نمی توانیم بگوییم 
چرا بــرای نقش های کوتاه با ما تمــاس گرفته اید. 
خیلی هم ممنون، دستشــان درد نکند که به یاد ما 
بودند اما پذیرش نقش های کوتاه، اگر مکرر باشــد 
بــه طبقه هنرمند لطمه می زند. وی که در ســریال 
»آزادی مشــروط« مسعود ده نمکی نقش مدیر یک 
آرامگاه را عهده دار است، با اشاره به حضورش در این 
مجموعه طنز اظهار کرد: در سریال آقای ده نمکی در 
حد یکی ـ دو قسمت حضور داشتم و در نتیجه واقعا 
نمی توانم درباره این سریال قضاوت کنم؛ چون وقتی 
به عنوان بازیگر مهمان به کاری دعوت می شوید از 
قبل و بعد فیلمنامه به طور دقیق مطلع نیســتید و 
فقط حضور پیدا می کنید تا نقشتان را ایفا کنید. در 
هر صورت امیدوارم این کار هم موفق باشــد و مردم 
در این شرایط سریال را دنبال کنند. نقی زاده سپس 
در پاســخ به اینکه چه آرزویی برای مردم کشورتان 
دارید؟ خاطرنشــان کــرد: ان شــاءا... فقط به زودی 
امنیت کامل دوبــاره برقرار شــود و همه مردم در 
آرامش و آسایش زندگی کنند. آرزوی سلامتی برای 
همه هموطنان خوبم دارم. این بازیگر در پایان درباره  
آخرین کارهایش در تلویزیون گفت: بعد از ســریال 
»آزادی مشــروط« یک سریال دیگر به نام نیکان به 
کارگردانی آقای شباهنگ داشتم که در حد یکی دو 
قسمت بیشتر نبودم و الان هم مدتی است که بی کار 
هســتم و خودم تمایلی ندارم دیگر نقش های کوتاه 
را بپذیرم. من در اصل بازنشســته آموزش و پرورش 
هســتم ولی در کنار این کار بــه بازیگری نیز ادامه 
دادم. ترجیح می دهم گذشته خودم را خراب نکنم و 

دیگر نقش های کوتاه را نپذیرم. 

اینفوگرافیک 
سبک ترین گوشی های ۲0۲۱ کدامند؟   منبع:  تحلیل بازار/ علی کریمی

عکسنامه  عکس ومتن : فروغ مولایی وقتی چرخ اقتصاد و جامعه خوب می چرخد 

دریچـــــه

علی دهکردی گفت: نقش سعید در 
فیلم »کرخه تا راین« برایم اتفاق بزرگ 
و مهمــی بود. موزه ســینمای ایران در 
برنامه های تاریخ  انتشار سلســله  ادامه 
شــفاهی خود به مناسبت زادروز »علی 
دهکــردی« بازیگر ســینما و تلویزیون 
بخش هایی از گفت وگوی این هنرمند را 
منتشر کرده است که در پی می خوانید: 
به گزارش روابط عمومی موزه ســینما، 
علی دهکردی درباره حضورش در فیلم 
از کرخه تا راین گفت: آقای عظیم پور در 
تولید از کرخه تا راین دســتیار ابراهیم 
حاتمی کیا بود و من توسط ایشان برای 
حضور در فیلم معرفی شــده بودم. وی 
ادامه داد: تعداد زیادی برای ایفای نقش 
من معرفی شــده بودند تــا جایی که ما 
گاهی همدیگر را می دیدیم و حاتمی کیا 
این گفت وگوها را ضبط می کرد تا دوباره 
ببیند و آنالیز کند. دهکردی خاطرنشان 
کــرد: آقــای عظیم پور، مــن و صادق 
صفایی را برای نقش جانباز معرفی کرده 
بود و در بین تست ها و گفت وگوها من 
برای نقش ســعید انتخاب شدم که بعد 
از انتخاب وارد گفت وگوها و تمرین های 
جدی تر شــدیم و من شــاهد بودم که 
ابراهیــم حاتمی کیا تکه های جان، قلب 
و روحش را برای تولید فیلم از کرخه تا 
راین گذاشت و مهره مهم ساخته شدن 

فیلم زنده یــاد ســیف اله داد بود. وی 
همچنین گفت: یادم می آید در آن زمان 
نگران بودم که خانواده شهدا و رزمندان 
بعد از دیدن نقش واکنش بدی نشــان 
ندهند امــا در نهایت کار را بدون اینکه 
بدانیم ســرانجام چه خواهد شد، شروع 
کردیم. وی ادامه داد: خیلی از آلمانی ها 
به ما به عنوان یک گروه جهان ســومی 
نگاه می کردند اما بعدها متوجه شــدند 
گروه حرفه ای اســت تا جایی که هانس 

نیمان )بازیگر آلمانی که در فیلم نقش 
همسر هما روســتا را داشت( زمانی که 
کارش تمام می شــد پیش ما می ماند یا 
روزهایی که کار نداشــت با خانواده اش 
سر فیلمبرداری می آمد و در کنار ما بود. 
دهکردی با بیان اینکه بهترین انتخاب 
در این فیلم هما روستا بود گفت: خانم 
روســتا بازیگر درجه یک، شــخصیت 
برجسته فرهنگی هنری، مسلط به زبان 
آلمانی و همچنین مســلط به فرهنگ 

یک ایرانی که در آلمان زندگی می کند 
نیز بود. وی با بیان اینکه نقش ســختی 
بود، بیان داشت: خوشبختانه جانبازان و 
رزمنــدگان را از نزدیک دیده بودم و در 
خانواده مان نیز وجود داشــتند و همین 
امر برایم نکته مثبتی محسوب می شد. 
با خودم می گفتم آنها را می شناسم اما 
از ســوی دیگر تجربــه بازیگری زیادی 
نداشــتم که به  من اطمینان بدهد که 
از پس لحظه های نابینایی یا لحظه های 
دراماتیکــی که برای شــخصیت فیلم 
به وجود می آید به خوبی برمی آیم یا نه. 
اما می دانستم وارد کار شده ام و باید به 
خوبی و بهترین شکل آن را انجام بدهم. 
این بازیگر خاطرنشان کرد: یادم می آید 
مــدت زیادی عینــک آفتابی می زدم و 
روی چشمهایم دســتمال می گذاشتم 
و چند دقیقه مانند یــک آدم نابینا راه 
می رفتم و در همان حالت به ایســتگاه 
اتوبوس می رفتم. این موارد را با صادق 
صفایی تمریــن می کردیم و خیلی زود 
با انتظــاری که ابراهیــم حاتمی کیا از 
این شــخصیت داشــت منطبق شدم و 
مخصوصــا صادق صفایی کــه از عهده 
نقش به خوبی برآمد. علی دهکردی در 
پایان بیان داشــت: نقش سعید در فیلم 
»از کرخــه تا راین« برایــم اتفاق مهم و 

بزرگی بود. 

ناگفته های علی دهکردی از »از کرخه تا راین«

خبر آخر
افزایش دوباره قیمت کاغذ

قیمت هر بند کاغذ چاپ و تحریر که در روزهای 
گذشــته با کاهش نسبی، به یک میلیون و ۵0 هزار 
تومان رســیده بود،  دوباره بــا افزایش قیمت جدی 
همراه شــد.به گزارش  تســنیم،  دیروز قیمت کاغذ 
چاپ  تحریر در بازار آزاد بر خلاف روزهای گذشته 
که ســیر نزولی را طی کرد،  یــک مرتبه با افزایش 
1۵0 هزار تومانی مواجه شــد و بــه یک میلیون و 
200 هزار تومان رســید. این درحالی است که روز 
گذشته قیمت کاغذ چاپ و تحریر 70 گرمی 70 در 
100 یک میلیون و ۵0 هزار تومان بود.کاغذ گلاسه،  
کرافت و مقوای پشت طوسی دیگر انواع کاغذ است 
که در روزهای گذشته با کاهش نسبی در قیمت ها 
مواجه شده بود و مشخص نیست در رزوهای آینده 
آیــا افزایش قیمت خواهند داشــت یا خیر؟کاهش 
قیمت ها در بــازار کاغذ با وجــود افزایش نرخ ارز،  
در حالی رقم خورد که قیمــت جهانی این کالا در 
کشــورهای مبدا نیز با کاهش مواجه شــده بود.، از 
سوی دیگر کاهش تقاضا در بازار آزاد دلیل دیگری 
بــرای کاهش قیمت هــا بود.  حالا بــا افزایش نرخ 
ارز بازار کاغذ نیز با افزایش قیمت همراه شده  است. 
فعالان این بازار نگران از افزایش قیمت های بیشــتر 
در روزهای آینده هستند،  افزایش قیمتی که حاصلی 

جز رکود برای این بازار ندارد.

وقتی مدار زندگی مردم بر پایه     شادی و مهربانی می چرخد، سلامت جامعه روزافزون  خواهد شد. پارک ارم تهران    


